
1 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany, přeložka serpentiny“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
 

V Praze dne 1. 7. 2020 
 
 
Vážení, 
 
 
z pověření zadavatel ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Věstníku veřejných zakázek pod příslušným evidenčním číslem Vám v souladu 
s ustanovením § 123 zákona oznamuje výběr nejvýhodnější nabídky na základě rozhodnutí 
o výběru dodavatele.  
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - 
Michle 

IČO: 45274924 

Nabídková cena: 22 690 415,20 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 

Nabídková cena: 20 488 900,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 00014915 

Nabídková cena: 20 980 461,25 Kč bez DPH 

 
 
 



2 

 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Nabídková cena: 21 398 125,73 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: Froněk, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník IČO: 47534630 

Nabídková cena: 26 116 380,79 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

Nabídková cena: 21 798 593,07 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 

Účastník: Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice IČO: 28714989 

Nabídková cena: 29 619 857,08 Kč bez DPH 

 
Zadavatel rozhodl o výběru vybraného dodavatele následovně, přičemž rozhodnutí 
o výběru dodavatele je přílohou tohoto oznámení. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Nabídka č. 2 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 

Nabídková cena: 20 488 900,00 Kč bez DPH 

 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci a prokázal 
splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v souladu s požadavky 
zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci. 
 
V návaznosti na § 123 zákona zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení je zpráva 
o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - 
seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro 
prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace. 

 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 
 



3 

 

Název dokladu 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

Potvrzení FÚ o neexistenci splatných daňových nedoplatků 

Potvrzení OSSZ o stavu nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Čestné prohlášení o neexistenci splatných daňových nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani a o 
neexistenci splatných nedoplatků na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění 

Výpis z obchodního rejstříku 

Živnostenské oprávnění – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Osvědčení o autorizaci vydané ČKAI v oboru dopravní stavby - autorizovaný inženýr 
Ing. Jan Egermayer 

Seznam stavebních prací: 

Název stavby 
Identifikace objednatele      
(název, sídlo) 

Popis a hodnota stavby v Kč bez 
DPH 

Termín 
realizace  

Reko komunikace 
Budyně n. O. – 
Koštice a 
most Břežany 
k.ú. Budyně n. O. – 
Koštice 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92 156 

celoplošná rekonstrukce povrchu 
vozovky III/246 v úseku Budyně 
n. O. – Koštice včetně lokálních 
úprav podkladních vrstev vč. 
rekonstrukce a rozšíření mostu za 
63,48 mil. Kč bez DPH 

6/2014 
- 

11/2015 

Rekonstrukce 
silnice 
II/227, II/225 
hranice Stř. 
kr. - Žatec 
k.ú. Žatec 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92 156 

rekonstrukce komunikace živičný 
povrch - 83.771 m2 (11.089 m) z 
toho 19.668 m2 (2.605 m) 
v intravilánu (pokládka živičných 
vrstev vlastní kapacitou) za 38,3 
mil. Kč bez DPH. 
 

4/2018 
- 

8/2018 

III/23634 Libušín, 
rekonstrukce 
k.ú. Libušín 

Středočeský kraj 
Zborovská 11 
150 21 Praha 5, IČO: 708 
91 095 a Město Libušín 
Hálkova 140 
273 06 Libušín, IČO: 002 34 
630 

komunikace živičný povrch 6.863 
m2, komunikace a chodníky z bet. 
dlažby 2.439 m2, komu. z přírodní 
dlažby 622 m2, dodávka a osazení 
obrub 2.276 m2 za 29,9 mil. Kč bez 
DPH.  
 

7/2014 
- 

6/2015 

Oprava živičného 
povrchu silnice 
II/246 
Černčice; Obora – 
Orasice 
k.ú. Černčice; 
Obora – 
Orasice 

Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 000 80 837 

celoplošná pokládka obrusné 
asfaltové vrstvy v rozsahu 37.124 
m2 včetně frézování, vyrovnání 
živičného povrchu a vodorovné 
dopravní značení, délka úseku 
5.000 m z toho v intravilánu 2.174 
m ( tj. 16.067,6 m2), pokládka 
živičných vrstev vlastní kapacitou 
za 14,6 mil. Kč bez DPH. 

8/2017 
- 

8/2017 



4 

 

Oprava živičného 
povrchu silnice 
111/22936 Senkov 
- 
Jimlín 
k.ú. Senkov, Jimlín 

Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 000 80 837 

celoplošná pokládka obrusné 
asfaltové vrstvy v rozsahu 
23.723,60 m2 včetně frézováni (6 
528 m2), vyrovnání povrchu a 
vodor. doprav. značení, délka 
úseku 4.346 m (z toho v 
intravilánu 530 m - výměra 3.180 
m2), pokládka živič. vrst. vlastní 
kapacitou za 9 mil. Kč bez DPH 

5/2018 
- 

7/2018 

Úprava 
obslužných 
komunikací pro 
využití 
příměstské 
rekreace 
k.ú. Most 

PALIVOVÝ KOMBINÁT 
ÚSTÍ s.p., Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 
Středisko Kohinoor 
Kohinoor II 100 
435 32 Mariánské Radčice 

úprava komunikace břehové linie 
okolo vodní hladiny jezera Most. 
Délka komunikace je 8 137 m a šíře 
4 m. Stavba se nachází v bývalém 
lomu Ležáky v oblasti jižních, 
severních, východních a 
západních svahů v hodnotě ceny 
za 7 mil. Kč bez DPH. 

10/2017 
- 

5/2019 

x 

Stavbyvedoucí – Ing. Jan Egermayer, strukturovaný profes. životopis, osvědčení o autorizaci ČKAI v 
oboru dopravní stavby – autorizovaný inženýr 

Certifikát ČSN EN ISO 9001 : 2016 
 

 

Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel ještě jednou žádán, 
po marném uplynutí lhůty pro podání námitek, o poskytnutí řádné součinnosti potřebné 
k uzavření smlouvy spočívající v zaslání dokumentů, které zadavatel vyžaduje jako další 
podmínky pro uzavření smlouvy v návaznosti na příslušný článek zadávací dokumentace 
(ve vazbě na § 104 zákona a pokud jimi již zadavatel nedisponuje) a o poskytnutí 
kompetentní smlouvy v takovém znění, kterou zadavatel požadoval v zadávacích 
podmínkách a kterou vybraný dodavatel předložil ve své nabídce. 
 

Zadavatel dále upozorňuje, že s ohledem na plánované financování nákladů této veřejné 
zakázky prostřednictvím dotačních zdrojů, vyplývá povinnost předložit před uzavřením 
smlouvy s vybraným dodavatelem poskytovateli dotace dokumentaci k zadávacímu řízení 
ke kontrole. Zadavatel si proto v této souvislosti vyhrazuje právo na odložení uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem až do okamžiku obdržení závazné informace 
o výsledcích popsané kontroly. 
 
POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí s odkazem na § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________ 
A.I. Consulting s.r.o., v z. Ing. Petr Lis 
 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 Zpráva o hodnocení nabídek. 

 



  

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 

„II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany, přeložka serpentiny“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 
Zadavatel dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

R O Z H O D U J E 
 

o výběru dodavatele ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 
dle § 56 a násl. zákona. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Nabídka č. 2 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 

Nabídková cena: 20 488 900,00 Kč bez DPH 

 
 
POUČENÍ: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele.  Zadavatel nesmí s odkazem na § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
V Sokolově  
 
 
 
 
 

 
 
 

_____________________________________________ 
    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 










